青海师范大学新一轮本科
教育教学审核评估办公室

关于召开本科教育教学审核评估
线上评估动员会的通知

学校各单位：

为了做好本科教育教学审核评估线上评估准备工作，经研究，决

定召开本科教育教学审核评估线上评估工作动员会。现将有关事项通

知如下。

一、会议时间

2024 年 10 月 8 日下午 2:30

二、会议地点

城北校区行政楼一楼学术报告厅

三、参会人员

1.校领导。

2.全校副处级以上领导干部（三所附属实验中学主要负责人 1

人）。

四、会议要求

1.请各单位于 2024 年 10 月 8 日 10:00 前将参会名单报至本科

教育教学审核评估办公室。

2.请参会人员于 2024 年 10 月 8 日下午 2:15 前签到入场，无特

殊情况不得缺席。

联系人：朱老师 联系电话：3830450

审核评估办公室

2024 年 10 月 7 日